CASSERO E VIA COLCU'”, alla ditta CIPRIANI GIULIANO con sede a CAPRIATI A VOLTURNO (CE)
in Via Peschiera 80  - C.F. CPRGLN43M03B704L per un importo netto contrattuale pari ad €
42.197,47 compresi gli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza oltre IVA di legge pari ad €
4.219,75 per un importo complessivo pari ad € 46.417,22 (quarantaseimilaquattrocentodiciassette/22);
VISTA la Determina a firma del Responsabile del Settore Urbanistica-LL.PP.-Edilizia Privata n. 163
(R.G. 426) del 22/12/2018 avente per oggetto “CRISI SISMICA 2016 - MESSA IN SICUREZZA
EDIFICI VIA CASSERO E VIA COLCU'. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E AGGIORNAMENTO